
Oppdatert: 08.01.2024 
 

Satser fra 15. oktober 2020 

Behandlingen av følgende gebyrpliktige 

tjenester 

Gebyrets størrelse 

 NOK KES 

Pass   

1. Utstedelse av vanlig reisepass 

(politipass)  

a) for personer over 16 

b) for personer under 16 

 

2. Utstedelse av midlertidig pass (nødpass) 

 

 

1290 

770 

 

1690 

 

 

20000 

12000 

 

26000 

Notarialforretninger 

Bekreftelse av underskrifter og rett kopi av 

norske dokumenter  

 

288 

 

4400 

For bistand i kommersielle saker utover fem 

timer kan det kreves følgende timesats:  

Alle oppdrag skal kostnadsberegnes og 

oversendes oppdragsgiver for godkjenning før 

arbeidet påbegynnes.  

 

 

1150 

 

 

17500 

Tilleggsgebyr og dekning av ekstra utgifter  Se §§ 3 og 4  

 

Gebyrene betales i samme måned som du har avtale ved ambassaden og betaling av gebyrene 

skal være gjort før avtalen. Ved overføring fra utlandet sørg for at det nøyaktige beløpet i 

kenyanske shilling overføres til ambassadens bankkonto. Dersom du betaler via bank må du ta 

med utskrift av betalingen til avtalen. Dersom betalingen gjøres via Mpesa må 

referansenummeret noteres og tas med til avtalen.  

Betal via bankoverføring /kontantinnskudd:  

Navn: Royal Norwegian Embassy 

Bank: NCBA 

Filial: Village Market 

Postboks: P.O. Box 44599 – 00100 Nairobi 

Kontonummeret: 8096080039 

Bank kode: 07000 

Swift kode: CBAFKENX 

 

Mpesa PayBill: 

Business Name Paybill no. 

ROYAL NORWEGIAN EMBASSY 4093379 

 

 


